
天王町-田町-富町-本町-川原町-天王町を午前中30分間隔で巡回します。

診療所以外の目的でもご自由に乗り降りご利用ください。無料バスです。

運行日は月曜日から金曜日です。（土・日・祝日は休み）

[診療時間]　午前8：30～12：00

帰りは受診と薬処方が済んだ方から随時お送りします。（１２時まで）

巡回順路 1便 2便 3便 4便 5便 6便

天王町
萌気園診療所発

- - 8:45 9:15 9:45 10:15

山城屋旅館 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

ハイマートハイム島田 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21

コーポあかね 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22

大和郵便局（浦佐） 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23

浦佐駅西口 7:54 8:04 8:54 9:24 9:54 10:24

本町
萌気園　旧診療所

8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30

第四北越銀行大和支店跡地 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31

丸屋商店むかい 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

福井屋種苗店 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

県信用組合大和支店 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35

はりまや浦佐店 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36

大和庁舎 - 9:37 9:07 9:37 10:07 10:37

天王町
萌気園診療所着

8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40

萌気園浦佐診療所 浦佐巡回バス時刻表
改定版　令和5年10月1日より

萌気園浦佐診療所
南魚沼市浦佐5363-1（浦佐小学校前）

TEL 025-777-5222


